广西工商技师学院
zO21年招聘高层次人才拟聘用人员公示

根据 《关于印发<广 西壮族自治区事业单位公开招聘人

员实施办法>的通知》 (桂人社发 (⒛ 11)155号 )和 《广西

工商技师学院⒛21年招聘工作人员公告》的有关规定,经
资格审查、考核、体检等程序,并经学院领导班子集体研究 ,

拟聘用陈振宇同志为我院专任教师,现予以公示,公示期为

7个工作日 (⒛21年 6月 23日 至飞月 1日 )∶     。

如对拟聘用人员有异议,请以书面形式,并署真实姓名

和联系方式,于 ⒛21年 7月 1日 前邮寄或直接送达广西工

商技师学院组织人事科 (直接送达的以当天 日期为准,邮寄

的以邮戳 日期为准)。 地址:广西梧州市龙圩区广信路 358

号,邮政编码:543199,联系电话:0774-2691508。

群众如实反映情况受法律保护。

附件:广 西工商技师学院⒛21

用人员名单

年招聘高层次人才拟聘

-1-

I

斟

蝉
眠
<
咫

婴
脊

∷

`
<
≤

噢
怔
默
靶
廿

日
R
壑

艹
虽
邶
挺
H
恝

L

过
圭

邱
遐
爿
诽

遐
舳
剽
鞭
巛
叫
回
聪